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. 1. Sosete P-u barbati - Gog 8541-94. marime 23.2527,29.31.

Anexa la Avizy| sanitar nr., {5?559 din 05075015

Narural.Or'nament,Silver.Summer
Club: continys — 100% bumbac =

Durabil—-85bbc, 15% PA: Platinum —90%bbe, 10%PA : Gold.Sport—~ 90%bbe, 5%PA.5%Lycra;

5%PA, 5%L.ycra: Summer time, Fresh, Ultra Fresh— 90%5!:& SaPA. 3%Lyera; Flaus- 95%bbc,

5% PA: Patriot Sport, Color “}‘herapy. Bristo), Happy Day- 9no; bbhe. 3945pA . 30,

in, 3% PA. 3% viscozy: Eco Bambog. S0, 10w, PA. e, 4 IR Paco- s50; bbe: 439pA

& Panta‘!oni tricotatj P-u barbatj . GOST 8354 94 marme 44.46.48.50,52.54, Apolon = 90%bbc,
5%PA. S%Lycra: David~95°/obbc.5°/é Lycra; 100%bbe:

3 Ciorapij 34 P-u barbatij. GOST 8541-94, marime 25,27 39. Mega Platinum =90%bbc, 10%PA

4. Talpici poy barbati Marko — 10094ppc/ 90%bbe, 109p A, 80%bbc, 2094p4_

5. Colantj de dama ~GOST 8541-94, marime 1.234,56: Eva,Paula, Diana, Sofia, Katia =97%PA,
3%Lycra; Julia, Tifan;. Stella, Mona, Samanta - 83% PA, |79, Lycra
Francesca - go, PA, 12% Lycra; ‘
Monica, Alexia, Adriana, Bikini Clasic, Marta, Maria = 86%PA 14%Lycra; Valeria- 89%PA,
11 %Lycra:
Amanda, Lolita, Victoria, Vera, Karing- 83%PA. [5%Lyerg: Simong, Rafaela, Nadia, Natalj -
88%PA 12%Lyera:
.f\-'lilena-_\'()‘.’/ubhc. J6%PA 14%] yera; Laima-§7¢,p4. F%lvera, 2%bbe: Madona-gl"/bP.ﬁ\.
19%Lycra: Daria = 80%bbe, 17%PA, 3%Lycra: Diamanty = 80%PA, I5%Lyera, S%Lurex; Ana-
QO%PA:'J 6%[.ycm; Bikinj - 80%PA, 17%Lycra, 3%bbe, 20%PE: Mana Mia - 86%PA, 14% Lycra:
Felina - 8694, PA, 12% Lycra, 2%bhe, Activista - 780 PA, 209, Lycra, 29 bbe.
6. Ghetre de dama-GosT 8541-94, marime 22-24. Zebra = 58%bbc, !O%PA.S%Lycra.

7. Panta-colanti de dama-GOST 8541-94. marime 1.2,3,4.56: Venera = 80%bbc, T7%Pfx. 3%[.,ycra;

Stefani-Sﬁ%PA. 12%Lycra, 2%bbe: Cleopatra, Rita, Marime 23,2527 . SO%PAN, 209%PE.
8. Panta-capri de dama — Gogy 854194, marime 1,2,3,4,5: Vanesa- 86%PA, 129, Lycra, 2%bbc;
9, Ciorapi de damag- GOST 8541-94, marime 19-21(2). 19-21(3). 33-25(4;, 23-25(5):

Merlin, Libe;. Gloria - g0ogp A, 20%Lycra; Cristi - 880pA_ 12%

Carmen,
Lycra,

10, Ciorapi 3/4 de dama- GOsT 8541 94, marime S 28K ik 83%PA . lﬁ%l.._vcra:-Petra—
88%PA. 12%Lyera:
@ iara-97%PA. 3%Lvera: Lorena, Xenig - 8204pA. 18%L.verg: Darsi — 70%bhe, 23%PA. 7%!-_\;cra; _
Iris-- 90%bic, 54, yera, 5%, Tactel

11. Sosete de dama - GOST 8541-94, marime 23.25. ~Tina) A dge 85%PA, [5%Lycra;
Donna Flays — 95%bbc, S%PA:; Sport, Lotus-90%bbc, 5%Lycra: Zing= 97%PA. 39
Aeromanjy — 90% bbe, 59 PA, 5% Lycra, Bonity — 70% lina, » 30%bbe.

Lycra,

12, Talpici de dama-GogT 8541-94, marime 23-25, 27-29: continut; 97%PA, 3%Ly
13, Jartiere . GOST 29097-91.

cra,

Mo Lyera: Eeo IN- 90%,



7, -~

14.Papion unisex
. 15.Batista decorativa

16. Sosete p-u copii = GOST 8541-94. marime l2.l4.16.18.2(1.2_2._24: Jeri. Fenix, Baby Sport —
90%bbe. 5%PA. 3%l.ycra: . 20%PE. Patriot- V{J"»hbbc.S"/bPA:35‘”16[. yera; Hora Mare — 90%bbc, 5%PA,
3% Lyera: Flora- 90% bbe. S%PA. 5% Lyera, Polka Dots- 90% bbe. 5%PA. 5% Lycra. Rombi - 90% bbc.
5%PA. 5% Lycra: Transporter - 90% bbe, 5%PA, 5% Lycra; -Marineo- 90% bhe. 3%PA, 5% Lyera;
Aeromania - 90% bbe, S%PA. 5% Lycra; Fan Club - 90% bbe, S%PA. 3% Lyera; Zoo- 90% bbc, 5%PA,
5% Lycra, Frezia - 90% bbe. 5%PA. 5% Lyera. Fulgusor - 90% bbe, S%PA, 5%

bbe, S%PA, 5% Lycra: Bun Venit-90% bbe, 5%PA. 59 Lycra

Lycra: Cerbulet - 909

17. Ciorapi 3/4 P-u copii - GOST 8541-94, marime 12,14,16,18.20,22: Panda- 85%bhbc,
10%PA, 5%Lycra; Jasmin-97%pA, 39 Lycra; Magnolia - 909 bbe, 5%PA, 5% Lvera

18. Ghetre p-u copii Hora Mare - 9% l)br...\_‘i’n[’;’\! 3% Lycra

19

—————— e L)

Panta-colanti P-copii —GOST 854194, marime 04-1]0.56 116-122.60 ; 128-134 64 :
16 18 20

Bamby - 85%bbc. 10% PA, 5% Lycra.

20. Dresuri P-u copii — GOST 8541 -94, marime 80-48-12, 92-52-14, | 16-60-18, 134-64-20, 146-72-22:
Laila - 75% bbe, 25%PA,; Bianca, Baby Colant - 85% bbe, 10% PA, 5% Lycra. ,
; Magda- 80%bbc, 17% PA, 3% Lycra; Melisa- 90% bhe, S%PA, 5% Lycra: Anti-Ger - 90% bbc, 5%PA,
3% Lycra

21, Pap.?qn Baby

22, Cravata p-u copii

23, Sort maturi, Sort copii

24, Masca de dormit (p/u maturi.copii) bumbac.matase.in, marime s.m.|

25, Maiou,tricou.boxeri,slipi pentru barbati 100%.95% bumbac 5% lycra \marime 44-56 3

26. Maiou , slipj pentru dame 100%,95% bumbac 5%’ly_cra '

2l Maiou,tricou.boxeri,slipi pentru copii 100%,95% bumbac 5% lycra

28.Esarfa

29.Accesorii Pentru casa(Servetele Cadou Perfect 100% Bumbac,100% In ,Perne decorative marime
40*40,50*50,Fata de perna Casa Dolce marime 40*40,50*50 ,decoratiunj 100%bumbac ;100%
sintepon,Manusa pentru cuptor).

30. Punga pentru cumparaturi Eco-bag,

L) Tt

Shoping bag marimea unica, 100% ,80%bumbac,20%PE,20%
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